
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
sECRETAnÍe irensoNAl).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que esta

Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente resolución:
Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes a formar parte

de la Bolsa de Empleo de Oficiales Carpinteros, convocada por el Ayuntamiento de

Manzanares para la contratación de trabajadores como personal temporal para

atender necesidades puntuales y esporádicas de este Ayuntamiento, y revisada la

documentación obrante en el expediente administrativo y la aportada por los

aspirantes dentro del plazo de reclamaciones sobre la lista provisional de admitidos
y excluidos en este proceso, concedido por Decreto de Alcaldía de fecha
13t0312014; de conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía
de fecha 05 de febrero de 2014, y conforme a lo establecido en la Ley 7185 de 2 de

abril y demás legislación aplicable;
RESUELVO:

1- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al

proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:
ADMITIDOS

ELLIDOS BRE..
MIGUEL ANGELALBA GARCIA DE LA PLAZA
JUAN JOSEANDUJAR CABA
FRANCISCOBARBA CARRASCO
FRANCISCOBERNABE DOMINGUEZ
MANUELBOLAÑOS MARTIN LARA
RAÚLNDÉSCALABUCH CO
PEDROCANOREA REAL
JOSECRESPO CABALLERO
FELIXCRIADO FERNANDEZ-PACHECO
MIGUEL ANGELCRIADO NIETO-SANDOVAL
JUANEPEÑASENRIQUE VALD
PEDRO LU¡SFERNANDEZ ARCE
ALFONSOrTNruÁÑOEZ-ARROYO MARQUÉS
PABLOFERNANDEZ-MEDI NA MENOR
RAFAELGARCIA URRECHU
FRANCISCOGARC IA-UCEDA ROM ERO-AVI LA
JUAN ANTONIOGUERRERO DOCTOR
AGUSTINGUERRERO DOCTOR
ANTONIOCHACÓNHORCAJADA
MARINOJAREÑO FUNES
MIGUEL ANGELLÔPEZ DE PABLO BAUTISTA
BLASLOPEZ-PABLO DIAZ-BEN ITO
ANTONIOMARQUEZ MUÑOZ



DAVIDQUEZ-VILLAREJO MAROTO
JOSEMIGALLON BERNAL
EMILIOMORALES ALHAMBRA
JOSÉMORENO TELLEZ
JUAN PEDROMORENO-ARRON ES SALCEDO
MANUELNIETO-MARQUEZ
FELIXOCAÑA VERA
FERNANDOORTEGA DEL HIERRO
RAMÓNORTIZ MATEOS-APARICIO
VICENTEPARRADO CUBAS
DAVIDPEREZ RODRIGUEZ
ES SREDONDO NOBLEJAS

MIGUELROJO F NDEZ
JOSESANCHEZ DE PABLO LOPEZ
FERNANDOSANCHEZ-REY DIAZ
JES STORRES ZARAGOZA

APELLIDOS
EXCLUSIÓN

EXCLUIDOS:
NOMBRE CAUSA DE

No aporta carné de conducir clase BFRANCISCOCHO DE LARA
No aporta carné de conducir clase B.DOMINGOPEREZ BERMEJO
No aporta carné de conducir clase BMIGUELPEREZ BERMEJO
No aporta carné de conducir claseJ.JOSE MANUELTORNERO PINES

2.- Nombtat a los miembros que integrarán la Comisión de Valoración de este

proceso selectivo, que estará compuesta por los siguientes empleados municipales:

-Presidente, D. Jesús Lopez Pablo Gallego.
-Secretario, D" lsabel Espinosa Salas.
-Vocales:
D. Julián Alcolea León y D" Carmen López de la Vieja Fernández.
En representación del Comité de Empresa: Da. Nuria Zazo Morales, suplente:

D. León Timotéo Ruiz Cubero.
Como asesor: D. José Antonio Ramiro Verdejo.

3.-Publicar este anuncio en la web municipal

www.manzanares.es, y Tablón de Edictos del Ayuntamiento de

lf¡arzanares, concediendo, un plazo de dos, contados a partir del día

siguiente al de la publicación de la presente resoluciÓn, a fin de que los

inleresados puedan presentar recusación sobre los miembros de la
Comisión de Valoración."

Manzan ,a 27 de de 2014
El Alcalde;


